скасування”, п.3.3, 3.4 Договору №380 від
06.12.2023
року, Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі та загальну суму Договору на 4 320,00
грн. в
т.ч. ПДВ 270,00 грн., внести зміни та викласти п.
3.1. Договору в такій редакції::
«3.1 Загальна сума Договору становить: 15 045,00
грн. (п'ятнадцять тисяч сорок п'ять грн. 00
коп., у т.ч. ПДВ становить 975,00 грн.( дев'ятсот
сімдесят п'ять тисяч грн. 00 коп.).
2. Внести зміни до Специфікації до Договору
(Додаток №1) та викласти в новій редакції, яка
додається
до даної додаткової угоди і є її невід’ємною
частиною
3.